

RECEBEMOS DE BMC MAQUINAS, EQUIP. PESADOS, ENGENHARIA E LOCACOES LTDA OS PRODUTOS E/OU SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA INDICADA ABAIXO. EMISSÃO: 30/10/2024 VALOR TOTAL: R\$ 8.563,42 DESTINATÁRIO: MADEIREIRA SPULDARO LTDA - Av CORONEL RUPP, 107 CENTRO CATANDUVAS-SC

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

NF-e

Nº. 000.151.419

Série 001

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE

BMC MAQUINAS, EQUIP. PESADOS, ENGENHARIA E LOCACOES LTDA  
ROD PRESIDENTE DUTRA, S/N - KM315  
ITATIAIA - 27580-000  
Itatiaia - RJ Fone/Fax: 1143315382

DANFE

Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica

0 - ENTRADA

1 - SAÍDA

1

Nº. 000.151.419  
Série 001  
Folha 1/1



CHAVE DE ACESSO

3324 1014 1685 3600 0125 5500 1000 1514 1914 2434 1405

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e  
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO

REMESSA EM BONIFICACAO/BRINDE

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

233240201560590 - 30/10/2024 10:46:30

INSCRIÇÃO ESTADUAL

79633348

INSCRIÇÃO MUNICIPAL

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.

CNPJ / CPF

14.168.536/0001-25

DESTINATÁRIO / REMETENTE

NOME / RAZÃO SOCIAL

MADEIREIRA SPULDARO LTDA

CNPJ / CPF

84.591.874/0001-50

DATA DA EMISSÃO

30/10/2024

ENDEREÇO

Av CORONEL RUPP, 107

BAIRRO / DISTRITO

CENTRO

CEP

89670-000

DATA DA SAÍDA/ENTRADA

30/10/2024

MUNICÍPIO

CATANDUVAS

UF

SC

FONE / FAX

49984060354

INSCRIÇÃO ESTADUAL

250263645

HORA DA SAÍDA/ENTRADA

10:46:27

CÁLCULO DO IMPOSTO								
BASE DE CÁLC. DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CÁLC. ICMS S.T	VALOR DO ICMS SUBST.	V. IMP. IMPORTAÇÃO	V. ICMS UF REMET.	V. FCP UF DEST.	V. TOTAL PRODUTOS	
8.563,42	739,49	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	8.563,42	
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS	VALOR TOTAL IPI	V. ICMS UF DEST.	V. TOT. TRIB.	V. TOTAL DA NOTA	
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	8.563,42	

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

NOME / RAZÃO SOCIAL

FRETE

0-Por conta do Rem

CÓDIGO ANTT

PLACA DO VEÍCULO

UF

CNPJ / CPF

ENDEREÇO

MUNICÍPIO

UF

INSCRIÇÃO ESTADUAL

QUANTIDADE

86

ESPÉCIE

MARCA

NUMERAÇÃO

PESO BRUTO

60,418

PESO LÍQUIDO

60,418

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS														
CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	O/CST	CFOP	UN	QUANT	VALOR UNIT	VALOR TOTAL	VALOR DESC	B.CÁLC ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI
31K6-01320	CARTUCHO-FILTRO DE DRENO	84212990	2/00	6910	UN	5,0000	47,1100	235,55	0,00	235,55	9,42	0,00	4,00	0,00
11QA-71040BR	CJM ELEMENTO FILTRANTE	84212300	0/00	6910	UN	9,0000	65,8700	592,83	0,00	592,83	71,14	0,00	12,00	0,00
11Q6-28020BR	CJM ELEMENTO SEGURANCA	84219999	0/00	6910	UN	4,0000	143,0100	572,04	0,00	572,04	68,64	0,00	12,00	0,00
11N6-91130	CORREIA DE TRANSM SFIM BORRACHA	40103900	2/00	6910	UN	4,0000	17,3800	69,52	0,00	69,52	2,78	0,00	4,00	0,00
3289930BR	CORREIA V MISTO	40103900	0/00	6910	UN	4,0000	290,4700	1.161,88	0,00	1.161,88	139,43	0,00	12,00	0,00
31EE-02110-A	ELEMENTO FILTRANTE	84213990	2/00	6910	UN	5,0000	10,7200	53,60	0,00	53,60	2,14	0,00	4,00	0,00
11Q6-28030BR	ELEMENTO FILTRANTE PRIMARIO	84219999	0/00	6910	UN	8,0000	274,3000	2.194,40	0,00	2.194,40	263,33	0,00	12,00	0,00
31RF-10030	ELEMENTO FILTRANTE RETORNO	84212990	2/00	6910	UN	5,0000	222,1600	1.110,80	0,00	1.110,80	44,43	0,00	4,00	0,00
KBWS-00004	FILTRO AR CONDICIONADO	84213990	2/00	6910	UN	8,0000	26,5300	212,24	0,00	212,24	8,49	0,00	4,00	0,00
11QG-70120BR	FILTRO DE COMBUSTIVEL	84219999	0/00	6910	UN	9,0000	48,9700	440,73	0,00	440,73	52,89	0,00	12,00	0,00
11LG-70010	FILTRO DE COMBUSTIVEL	84212300	2/00	6910	UN	9,0000	77,5300	697,77	0,00	697,77	27,91	0,00	4,00	0,00
31Q6-20340-P	FILTRO DE LINHA OLEO HIDRAULICO	84212990	2/00	6910	UN	5,0000	96,8300	484,15	0,00	484,15	19,37	0,00	4,00	0,00
11N8-70110	FILTRO OLEO DO MOTOR	84212300	2/00	6910	UN	9,0000	81,9900	737,91	0,00	737,91	29,52	0,00	4,00	0,00

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

Inf. Contribuinte: HBRBE440CR0085719 - KIT MPP - ENVIAR COM A MAQUINA- R150RESUMO POR CFOP  
CFOP: 6910 4.00% Base: 3.601,54 Valor: 144,06CFOP: 6910 12.00% Base: 4.961,88 Valor: 595,43 Email do  
Destinatário: mad.spuldaro@gmail.com

RESERVADO AO FISCO

Impresso em 31/10/2024 as 13:45:42

Consulta Danfe